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Rutin för handläggning och 
kostnadsansvar mellan 
stadsområden inom förvaltningen för 
funktionsstöd 
Rutinen avser en sammanhållen ärendehandläggning med socialförvaltningarna. 

Syftet med denna rutin 
Att tydliggöra ansvarsfördelning och tillhörighet då den enskilde befinner sig i hemlöshet 

och är aktuell inom socialförvaltningarna. 

Vem omfattas av rutinen 
Denna rutin är ett komplement till Göteborgs Stads anvisning för ansvarsfördelning av 

ärenden mellan de fyra SF, FFS och ÄVO och gäller tills vidare och för samtliga enheter 

inom myndighet Förvaltningen för Funktionsstöd  

Bakgrund till rutinen 
Förvaltningen för funktionsstöd, avdelning myndighet och socialpsykiatri, verksamhet 

myndighet tog i juni och september 2021 fram två rutiner i syfte att förtydliga kostnad 

och handläggningsansvaret mellan stadsområden då en enskild hade ett verkställt beslut 

om bistånd till boende med genom socialförvaltningen i annat stadsområde:  

• I samband med bildning av nya förvaltningar 2021 uppkom oklarheter kring vem 

som skulle hantera ansökningar avseende boende med stöd när en person som har 

ett pågående ärende hos socialförvaltningen i ett stadsområde tillfälligt 

folkbokför sig i en annan del av staden.  

 

• Exempel på när detta uppstår är när en person tillfälligt skriver sig hos anhörig, 

vandrahem eller får en boendelösning i annan del av staden. Personer med osäkra 

boendesituationer har ofta flera tillfälliga adresser.  
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• Det som skett då är att ansökan skickas vidare till det stadsområdet där den 

enskilde är (tillfälligt) skriven.  

 

• Samverkan underlättas, dels utifrån ett brukarperspektiv, dels utifrån närhet inom 

det egna stadsområdet.  

Rutin för inkommen ansökan 
Denna rutin förtydligar och ersätter tidigare rutiner från 2021 gällande sammanhållen 

handläggning och kostnadsansvar mellan myndighetsenheter inom förvaltningen för 

funktionsstöd. 

Det betyder att förvaltningen för funktionsstöd följer socialförvaltningarna utifrån 

tillhörighet och har en sammanhållen handläggning med socialförvaltningen i det egna 

stadsområdet. 

 

Exempel på detta kan vara att socialförvaltningen i det egna stadsområdet verkställer ett 

beslut om bistånd till boende eller beviljar försörjningsstöd i annat stadsområde. Då 

kvarstannar handläggningsansvar till lika kostnadsansvar för kompletterande insatser för 

den enskilde på ursprunglig funktionsstödsenhet.  

 

Detta gäller fram till dess att socialförvaltningen avslutar insats/för över ansvaret för 

insats till annat stadsområde.  

 

Koppling till andra styrande dokument 

• Göteborgs Stads anvisning för ansvarsfördelning av ärenden mellan de fyra SF, 

FFS och ÄVO 

• Göteborgs Stads anvisning om ansvarsfördelning för personer med psykiska 

funktionsnedsättningar 

 


